
/

O '
J O bjednatel:

Síd lo :

IČ O :

Jednající;

Bankovní spo jení: 

Společnost zapsaná

(dále jen „Objednatel")

G ym názium , S třední pedagogická škola, O bchodní akadem ie a Jazyková  
škola s právem  státn í jazykové zkoušky Znojm o, příspěvková organizace

Pontassievská 3 

49438816

R N D r. Leoš G retz, řed ite l 

KB Znojm o

v re jstříku ekonom ických subjektů 

na straně jedné

U bytovatel:

Síd lo :

IČ O :

Jednající:

D A N SEN a.s.

R iegrova 1756/51, 370 01 Č eské Budějovice 

280 73 037

D avid Č erm ák, předseda představenstva 

Společnost zapsaná v obchodním  re jstříku vedeném  Kra jským  soudem  v Č eských Budějovicích, oddíl 
B , v ložka 1641.

(dále jen „Ubytovatel")

na straně druhé 

(dá le též jen „sm luvní strany“) 

uzavíra jí spo lu tu to

SM LO U VU O U B YTO VÁ N Í

podle ustanovení § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

o obsahu, jak následu je

C l. I.
P ředm ět sm louvy

1.1 U bytovatel se zavazuje za jis tit pro O bjednate le ško ln í pobyt v C hatě Lanovka Lipno, Lipno 
nad V ltavou 307, PSČ 382 78 (dále jen „Chata Lanovka') dle specifikace a podm ínek 
stanovených v té to sm louvě a O bjednate l se zavazuje zapla tit U bytovate li za zajištění 
ško ln ího pobytu cenu ve výši a za podm ínek touto sm louvou dá le stanovených.

1.2 Ško ln ím pobytem podle bodu 1.1 této sm louvy se rozum í poskytnutí ubytování v C hatě 
Lanovka a zajištění nebo zprostředkování dalších doprovodných služeb objednaných 
O bjednate lem  v průběhu pobytu (dá le jen „školní pobyt).

1.3 O bjednate l proh lašu je a U bytovate le tím to ujišťu je , že služby zahrnuté do ško ln ího pobytu 
budou čerpat tře tí osoby určené O bjednate lem . Tato skutečnost nem á vliv na povinnost 
O bjednate le uhrad it cenu ško ln ího pobytu přím o U bytovate li. T řetím i osobam i se rozum í žáci 
m ateřských a základních škol (dá le jen „žáď) nebo studenti středních odborných škol, 
s tředních odborných učilišť , gym názií, vyšších odborných škol a vysokých škol (dá le jen 
„studenti') a pedagog ický dozor.



1.4 U bytovate l se zavazuje za jis tit pro O bjednate le ško ln í pobyt v období od 11. 3. 2018 do 16. 3. 
.2018.

Č I. II.
U bytování

2.1 U bytování v C hatě Lanovka bude poskytováno form ou 8-lůžkových apartm ánů s m ožností 
přis tý lky pro 2 osoby (dá le jen „apartmán 8+Z) nebo 4-lůžkových apartm ánů s m ožností 
přis tý lky pro 2 osoby (dá le jen „apartmán 4+2'}. Všechny apartm ány m ají v lastn í koupelnu a 
W C .

2.2 N ástup k pobytu v C hatě Lanovka je m ožný dne 11.3. 2018, čas upřesním e te le fon icky.

2 .3 P ředběžný počet žáků/studentů a osob pedagogickěho dozoru, pro které U bytovate l za jišťu je 
s lužby podle té to sm louvy, čin í:

- 31 žáků/studentů;

- 4 osoby jako pedagog ický dozor.

2 .4 P ro žáky/studenty a pedagogický dozor dle předchozího odstavce zajistí U bytovate l 
následující ubytovací kapacity v C hatě Lanovka:

- Žáci/studenti: 2 x apartm án 4+2;

- Žáci/studenti: 3 x apartm án 8+2;

- Pedagogický dozor: 1 x apartm án 4+2

- Pedagogický dozor: 0 x apartm án 8+2;

2.5 O bjednate l je povinen písem ně em ailem na adresu recepce@ .chata lanovka.cz nejpozději do 
4. 3. 2018 závazně potvrdit počet žáků/studentů a osob pedagogického dozoru, kteří se 
zúčastn í školn ího pobytu. M in im áln í počet účastníků školn ího pobytu ale činí 26 
žáků/studentů.

Č I. III.
D oprovodné služby

3.1 U bytovatel proh lašu je, že zajistí nebo zprostředku je pro O bjednate le na základě jeho 
předchozí objednávky učiněné v průběhu pobytu doprovodné služby, je jichž nabídka tvoří 
P řílohu č. 1 té to sm louvy. Bez takové ob jednávky ne jsou doprovodné služby součástí ško ln ího 
pobytu .

3 .2 U bytovate l garantu je O bjednateli, že doprovodné služby budou v případě je jich ob jednání p lně 
dostupné pro všechny osoby ubytované v rám ci ško ln ího pobytu a budou poskytovány za 
podm ínek uvedených v příloze č. 1. Podm ínky poskytování doprovodných služeb uvedené 
v příloze č. 1 jsou závazné pro obě sm luvní strany.

3 .3 O bjednate l proh lašu je, že ob jednávky doprovodných služeb je oprávněn jm énem O bjednate le 
a na jeho účet čin it kterýko liv zle tilý a svéprávný člen pedagogického dozoru, který se 
zúčastn í ško ln ího pobytu .

C l. IV .
C ena a způsob úhrady

4.1 O bjednate l se zavazuje zap la tit U bytovate li za za jiš tění ško ln ího pobytu sm luvní cenu. C ena 
je nem ěnná a čin í za ubytování 1620,- K č včetně D PH za 1 žáka/studenta. C ena dle 
předchozí věty zahrnu je :

1600,- Kč za ubytování v apartm ánu na 5 nocí, 

tu ris tický popla tek v ce lkové výši za ško ln i pobyt 20,- Kč.



4.2 V  případě, že O bjednate l v průběhu pobytu objedná některou z doprovodných služeb, 
zavazu je se U bytovate l, že takovou službu poskytne nebo zprostředku je je jí poskytnu tí za 
ceny uvedené v příloze č. 1.

4 .3 N a každých 10 pla tících žáků/studentů je jedno m ísto pedagogického dozoru zdarm a, což 
znam ená, že U bytovate l za tu to osobu neúčtu je O bjednate li ubytování a úhradu za stravovací 
s lužby dle přílohy č. 1, O bjednate l je však povinen za tuto osobu pedagogického dozoru  
uhrad it U bytovate li turis tický popla tek ve výši 4 Kč za každý započatý den pobytu .

4 .4 Za každou osobu pedagogického dozoru, na kterou se nevztahuje ustanovení odst. 4.3 té to  
sm louvy, je O bjednate l povinen zapla tit cenu uvedenou v bodu 4.1 té to sm louvy. U stanovení 
odst. 4 .2 p la tí obdobně.

4.5 P ři nedodržení m in im áln ího počtu žáků/studentů uvedeného v bodu 2.5 této sm louvy je  
O bjednate l povinen U bytovate li zapla tit 1600 Kč za každé neobsazené m ísto , resp. 
za žáka/studenta chybějícího  do m in im áln ího počtu uvedeného v bodu 2.5 té to sm louvy.

4 .6 P ři úp lném zrušení ško ln ího pobytu ze strany O bjednate le se O bjednate l zavazuje dodržet 
následující storno podm ínky;

Pokud O bjednate l zruší ško ln í pobyt více než 30 dní před datem  jeho zahájení s jednaným  
v bodu 1.4 té to sm louvy, je U bytovate l povinen vrátit O bjednate li 100 % zálohy, byla-li 
O bjednate lem zaplacena.

Pokud O bjednate l zruši ško ln í pobyt 30 -14 dní před datem  jeho zahájení s jednaným  v bodu 1.4 
té to sm louvy, je O bjednate l povinen uhradit U bytovate li jako odstupné 50 % zálohy 
s jednané d le bodu 4.7 té to sm louvy.

Pokud O bjednate l zruší ško ln í pobyt 13 - 7 dní před datem  jeho zahájení s jednaným  v bodu 1.4 
té to sm louvy, je O bjednate l povinen uhrad it U bytovate li jako odstupné 75 %  zá lohy sjednané 
d le bodu 4.7 té to sm louvy.

Pokud O bjednate l zruší ško ln í pobyt m éně než 7 dní před datem  jeho zahájení s jednaným  
v bodu 1.4 té to sm louvy, je O bjednate l povinen uhrad it U bytovate li jako odstupné 100 %  
zá lohy s jednané d le bodu 4.7 té to sm louvy.

4 .7  C ena za zajiš tění ško ln ího pobytu bude uhrazena bezhotovostní pla tbou. O bjednate l se 
zavazuje uhrad it U bytovateli zá lohu ve výši 50%  z ceny ubytováni (bez turistického popla tku) 
stanovené na základě předběžného počtu žáků/studentů a osob pedagogického dozoru 
uvedeného v bodu 2.3 té to sm louvy a jednotkové ceny sjednané v bodech 4.1, 4.3 a 4.4 té to  
sm louvy. Zálohu je O bjednate l povinen uhrad it na základě zá lohové faktury se sp la tností 10 
dnů vystavené U bytovate lem do 3 dnů od uzavření té to sm louvy. D opla tek ceny za všechny 
s lužby čerpané O bjednate lem  v rám ci ško ln ího pobytu je O bjednate l povinen uhrad it na základě 
faktury vystavené U bytovate lem  do 3 dnů po ukončení ško ln ího pobytu se sp la tností 7 dnů.

4 .8 Faktury budou doručovány na adresu ob jednate le uvedenou v záh laví té to sm louvy.

4 .9 V  případě prod lení O bjednate le s úhradou zálohy dle zá lohové faktury de lším než 3 dny je  
U bytovate l oprávněn od té to sm louvy odstoupit.

4 .10 Pokud O bjednate l poruší některou z povinností uvedených v odst. 4.7 , je povinen za každé 
takové porušeni zap la tit U bytovate li sm luvní pokutu ve výši 0,05 %  z d lužné částky za každý 
den prod len i. Použiti ustanovení § 1971 a § 2050 občanského zákoníku se vyluču je .

C l. V .
D alší u jednání

5.1 Sm luvní strany sjednávají, že pozdější nástup k ubytování nebo dřívější ukončení 
ubytování než v term ínech sjednaných v odst. 1.4 nem á vliv na cenu a O bjednatel není 
oprávněn z tohoto důvodu požadovat jakěkoliv slevy z cen sjednaných touto sm louvou.



5.2

5.3

O bjednate l je povinen za jis tit ukončení pobytu a vyklizení pokojů do 10:00 hod. posledního 
dne ško ln ího pobytu .

U bytovate l proh lašu je, že ob jekt C haty Lanovky sp lňu je hyg ien ické podm ínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podm ínky pro zabezpečení výchovy a výuky v sou ladu s vyh láškou 
M in isterstva zdravotn ictví č. 106/2001 Sb., o hyg ien ických požadavcích na zotavovací akce 
pro děti, dále splňu je nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. U bytovate l dále 
prohlašu je, že používaná voda z vodovodu je pro veře jnou potřebu.

5.4 N ejbližší dětskou lékařskou péči poskytuje :

M U D r. H endrychová - Loučovice - te l.: 602 640 966 

Záchranná služba Frym burk -  te l.: 380 735 171 

N em ocnice Č eský K rum lov -  te l.: 380 761 111

5.5 O bjednate l je povinen respektovat podm ínky poskytnu tí s lužeb uvedené v té to sm louvě a říd it 
se pokyny U bytovate le a vn itřn ím i předpisy U bytovatele , pokud s n im i bude včas seznám en. 
P la tí, že O bjednate l je  s vn itřním i předpisy seznám en, pokud tyto jsou vyvěšeny v m ístě C hata 
Lanovka na m ístě veře jně přístupném . O bjednate l je povinen za jis tit, aby to to ustanovení bylo 
dodrženo též žáky/studenty a pedagogickým dozorem , jež se pobytu účastn í.

5 .6 O bjednate l odpovídá za své žáky/studenty a pedagogický dozor. O bjednate l je odpovědný 
v případech poškození vybavení U bytovate le nebo osoby, je jíž služby U bytovate l pro 
O bjednate le v rám ci ško ln ího pobytu zajis til nebo zprostředkoval. Veškeré závady budou 
přefakturovány a O bjednate l se zavazuje tyto škody U bytovate li uhrad it.

5 .7 O bjednate l se zavazuje seznám it žáky/studenty a pedagog ický dozor s provozním řádem  
C haty Lanovka, který visí v recepci C haty Lanovka a ve všech je jích apartm ánech a jeho 
p lnění ze strany žáků/studentů a pedagogického dozoru vyžadovat a kontro lovat. O bjednate l 
je  odpovědný za porušení té to povinnosti.

5 .8 C elý ob jekt C haty Lanovka je nekuřácký a je vybaven protipožárním zařízením . Č id la jsou 
nam ontována ve všech apartm ánech. Č id la reagují na kouř a na další lá tky (spre je apod.) a 
okam žitě spouští po celé budově alarm o síle 120 dB. O bjednate l je odpovědný za 
obeznám ení žáků/studentů a pedagogického dozoru s těm ito pravid ly a principy a v případě 
spuštění p laného poplachu se zavazuje uhrad it sm luvní pokutu ve výší 5.000,-Kč /za každé 
spuštění.

Č I. V I.
Závěrečná ujednání

6.1 Tato sm louva nabývá p la tnosti dnem  je jího podpisu oběm a sm luvním i stranam i.

6 .2 Tato sm louva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá sm luvní strana obdrží po 
jednom  vyhotovení.

6 .3 Sm luvní strany proh lašu jí, že ta to sm louva vyjadřu je  je jich pravou a skutečnou vů li, souhlasí s 
je jím  obsahem , a na důkaz toho připo jují své v lastnoruční podpisy.

6 .4 Zm ěny sm louvy jsou m ožně pouze písem ně a se souhlasem obou sm luvních stran.

V  L ipně nad V ltavou dne 

e 

D AN SEN a.s.

 

- //

G ym názium , SPG Š, O A a JŠ SJZ Znojm o,


